ПРОЕКТ

[image: 4Герб цвет корона1]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   00.00.00 №    п
п. Индига, НАО

«О внесении изменений в постановление Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа № 77п от 17.10.2022 «О начале работы общественной бани                          п. Индига Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО»

Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа № 77п от 17.10.2022 «О начале работы общественной бани п. Индига Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО» следующее изменение:
- изложить пункт 1  в новой редакции:
«1. Начать работу общественной бани согласно графику работы                                  с 12 октября 2022 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 октября 2022 г.

Глава Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                                    В.Е. Глухов

image1.jpeg